bonorum et jurium predictorum quam possit daré legare et distribuere verbo et 

scripto cum prole et sine prole ac sine impedimento illius qui superuixerit seu al- 

terius cujuslibet persone. Aliam uero consimilem medietatem habeat et accipiat 

ille qui superuixerit quam similiter possit daré legare et distribuere uerbo et 

scripto cum prole et sine prole et sine impedimento cujuslibet persone. Rromit- 

tentes ad inuicem et fide bona conuenientes qud contra hanc fraternitatem seu 

germaniam non veniemus nec aliquem venire faciemus aliqua ratione. Immo ju- 

ramus ambo per Deum et ejus quatuor euuangelia manibus nostris corporaliter 

tacta ipsam fraternitatem et germaniam ratan et firmam habereatque tenere et in 

aliquo non contrauenire aliqua ratione. Quod est actum Valentie X.° Kalendas 

ffebruarii anno Dni. M.° CGC° vicésimo. S—nm. Dominici ferdinandi. S—num. 

Adeue filie Michaelis de borga. S—num. Michaelis de borga patris. 

Arch. Metrop. Valencia, perg. 06922. En Val. 12 Nov. 1375. 

In Dei nomine et eius gratia. Notum sit cunctis quod ego Anthonius Vincentii 

vicinus Valentie ex parte vna et Dulcía vxor eius ex parte altera scienter et con¬ 

sulte Attendentes et considerantes Ínter nos tempore contractus nostri matrimonii 

fore factam fraternitatem et germaniam tenendam et observandam diebus ómni¬ 

bus vite nostre prout in instrumento inde Ínter nos factis continetur Attendentes 

etiam fore initum et conventum Ínter nos partes predictas quod ratione dicte fra- 

ternitatis et germanie fierent (sic) divisio sive partitio de quadam Cafitiata vine 

(sic) sita et posita in termino de Rambla orte Val. que tenetur sub dominio lau- 

dabilis Elemosine Sedis Val. ad censum viginti tres solidos octo dr. regalium Val. 

eidem et suis succesoribus in dicta Elemosine (sic) soluendorum quolibet anna 

medietatem in festo Sancti Johannis mensis Junii et aliam medietatem in festo 

Nat. Dni. et ad laudimium .et faticham prout in instrumento acapiti latius conti- 

neri videtur prout confrontatur cum térra Guillelmi Mercader et cum vinea den 

Perato et cum vinea Nicholay Argent. Ideo volentes dictam partitionem ducere ad 

efectum rationibus quas hic exprimere non oportet nos dicti Anthonius et Dulcía 

insimul bonis animis et spontaneis voluntatibus cum asensu volúntate et firma¬ 

mento discreti Bernardi Canterelles rectoris Xive... procuratoris dicte laudabilis 

Elemosine venimus Ínter nos ad invicem ad divisionem et partitionem firmiter 

tenendam et observandam perpetuo super dicta quaficiata vinee superius expre-